

Prezidentin müjdəsi: sentyabrda Xankəndiyə də köç başlayır

Bu sürət həm də dövlətimizin iqtisadi qüdrətindən qaynaqlanan maliyyə imkanının göstəricisidir

Davamlı və yüksək iqtisadi artımı hər bir vətəndaş öz həyatında hiss etməlidir. İnsanların sosial statusundan və yaşadığı ərazidən asılı olmayaraq iqtisadi imkanlara çıxışı bərabər və ədalətli olmalıdır. Bu bərabərlik və ədalətlik prinsipi "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər" adlı proqramda təsdiqlənib.

Bəllidir ki, Azərbaycanda iqtisadi islahatlar dinamikdir və o, ilk növbədə sosial ədalətə əsaslanan cəmiyyətin formalaşmasına xidmət edir. İqtisadiyyat inkişaf etdikcə vətəndaşların sosial güvənliyi daha çox təmin olunur, güzəranı yaxşılaşır. Ölkəmizdə ilbəl yeni iş yerlərinin yaradılması, minimum əməkhaqqının, pensiya və müavinətlərin, imtiyazlı ailələrə verilən yardımların artırılması dövlətimizin öz vətəndaşlarına göstərdiyi diqqət və qayğının təzahürüdür.

İqtisadiyyatın inkişaf dinamikasından söz açmışkən qeyd edək ki, bu ilin yanvar-aprel aylarında ölkədə 38,2 milyard, o cümlədən qeyri-neft-qaz sektorunda 24,2 milyard manatlıq ÜDM istehsal olunub. Ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə ÜDM real ifadədə 4,3 faiz artıb. Qeyri-neft sektoru üzrə isə artım 7,7 faiz olub. Bunlar Milli Məclisin

İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin mayın 27-də keçirilmiş iclasında 2024-cü ilin dövlət büdcəsinə dəyişiklik edilməsi ilə bağlı qanun layihəsi müzakirə edilərkən bir daha diqqətə çatdırılıb. O da vurğulanıb ki, bu il Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpası üçün dövlət büdcəsindən ayrılan vəsaitin (4 milyard manatın) dövlət büdcəsinə təklif edilən dəyişikliklərdən sonra daha 1 milyard 160 milyon manat artırılması nəzərdə tutulur.

30 illik işğal dövründə Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə dağıntıların miqyasını nəzərə alsaq, deyə bilərik ki, azad edilmiş ərazilərin bərpası maliyyə və zaman alan prosesdir. Odur ki, bərpa prosesinin müxtəlif iqtisadi və sosial istiqamətlər üzrə aparılması Böyük qayıdışa dair xüsusi proqramlar əsasında həyata keçirilir. Hazırda reallaşdırılan I Dövlət Proqramı çərçivəsində Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bir sıra əraziləri əsaslı şəkildə bərpa edilir və orada müasir infrastruktur yaradılır. Həmin ərazilərin infrastrukturunu tamamilə məhv olduğu üçün bütün işlər sıfırdan qurulur, tikilir və bu zaman texnoloji yeniliklər tətbiq edilir. Böyük qayıdışa dair dövlət proqramının məqsədi də məhz budur.

Azad olunmuş ərazilərdə abadlıq, bərpa, yenidənqurma, tikinti işlərinə Prezident İlham Əliyev şəxsən nəzarət edir. Regiona hər səfə-



rində infrastrukturların açılışında, yeni tikililərin təməlqoyma mərasimində iştirak edən Prezident döndə diqqətə çatdırır ki, Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun yenidən qurularaq cənnətə çevrilməsi Azərbaycan dövlətinin birnömrəli vəzifəsidir. Bu səfərlər zamamı dövlət baş-

çısının təməlini qoyduğu strateji obyekt və sənaye müəssisələri, eləcə də yaşayış məhəllələri həm iqtisadi, həm də mənəvi yönümdən çox böyük əhəmiyyət kəsb edir. Bu, həm də bir gün kəndlərin, şəhərlərin tamamilə yenidən qurulacağına, ocaqlarından didərgin düş-

müş soydaşlarımızın yurdlarına dönrək o torpaqlarda həyatı yenidən canlandıracaqlarına böyük inamın təzahürüdür.

Mayın 28-də Xocalıya səfər edən Prezident illər sonra öz yurdlarına dönmüş Xocalı sakinləri ilə görüşüb söhbət edərkən demişdir:

"Bu gün bax burada - Xocalıda, cəmi 8 ay ərzində bərpa edilmiş Xocalıda - görüşməyimiz əlbəttə ki, xüsusi məna daşıyır. Məhz Müstəqillik Günündə mən sizinlə yenidən görüşmək istəmişəm. Üç ay bundan əvvəl - fevralın 26-da hər birimiz üçün faciəli gündə Xocalıda memo-

rial kompleksin təməlini qoyduq. Bu gün isə artıq xocalılılar qayıdır və şəhər də göz oxşayır. O qədər gözəl təbiəti var ki, burada yaşamaq, yaratmaq hər bir insana xüsusi zövq verəcək. Siz də buna layiqsiniz. Siz otuz ildən çox müxtəlif yerlərdə yaşamısınız - kimi yataqxanada, kimi uşaq bağçasında, kimi qohumların evində, kimi də qəsəbədə. Bilirsiniz, mən işğal dövründə xocalılılarla dəfələrlə görüşmüşdüm. Bakıda və digər yerlərdə qəsəbə salınmışdır, deyirdim ki, gün gələcək sizinlə Xocalıda görüşəcəyik. Bax bu gün də gəldi. Sizi təbrik edirəm. Sizə cəsarətinizi arzularım". Dövlət başçısı söhbət zamanı daha bir müjdəni də verdi: "Sentyabr ayından artıq Xankəndiyə də köç başlayır".

Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun belə sürətli dirçəlişi təbii ki, regiona irihəcmli investisiyaların yatırılması hesabınadır. Investisiya isə vəsait deməkdir. O vəsait ki, onu yalnız iqtisadi inkişaf ilə qazanmaq mümkündür. Hazırda dövlət büdcəsinə edilməsi gözlənilən dəyişikliklərdə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə aparılan yenidənqurma və bərpa işlərinə 1,1 milyard manatdan çox vəsaitin ayrılmasının təklif olunması da məhz bu inkişafın göstəricisidir.

Züleyxa ƏLİYEVA,
"Azərbaycan"